物业劳务合同
甲方:__________________________
地址:__________电话:__________
法定代表人:____________
乙方:____________________________
性别:年龄:____________
户口所在地:___________
身份证号码:____________
现住址:____________
联系电话:___
甲、乙方本着平等自愿、协商一致的原则达成如下协议:
第一条总则
甲方负责实施管理____________项目,乙方负责为本项目提供劳务。
第二条合同期限
1.附件一和二为本合同的组成部分:
2.本合同的期限为______年月日至年月日
3.人员工作期限期满之前,如需终止雇佣,甲方应在终止雇佣之日前____日内书面通知乙方。
第三条乙方的义务
1.遵守项目所在地的法律和法令;
2.尊重甲方人员的技术指导;
3.不参与项目所在地的任何政治活动;
.遵守甲方工地和驻地的纪律和规章制度;
5.与甲方为实施本工程而雇佣的其他人员合作共事。
第四条甲方的义务
1.对乙方给予正确的技术指导;
2.尊重乙方的人格、风俗和习惯;
3.提供必要的劳动防护用品;
.保障乙方的安全。
第五条工作时间
1.每周工作____天,每天工作白班____小时,夜班____小时。
2.凡由于待料、停电、气候恶劣等非人员的责任而造成的停工,应计为工作时间,合同工资照付。
第六条合同工资
乙方的月工资(包括伙食费)在本合同有效内按以下标准支付(人民币):
第七条工资支付
1.甲方应在每月工资结算日即每月_____日后一天内将工资和加班费以人民币支付给乙方。
第八条税金
甲方负责为乙方交纳项目所在地政府所征收的一切税金。
第九条保险
甲方按深圳市社会保险的有关规定,为乙方办理各项社会保障:
第十条生活和膳食设施
1.甲方应为乙方免费提供适宜的住房,每人使用面积的标准为:工人为________至________平方米;技术员为________至________平方米;
2.甲方应向乙方免费提供厨房、餐厅、炊具、餐具、制冰机、电冰箱。
3.乙方自费购买日常的主副食。但乙方为此而需要的必要数量的厨师和帮厨由甲方提供。第十一条劳保用品及小工具
1.本合同未列的,但为顺利实施本项目所必需的其他用品应由甲方免费提供。
第十二条保密
1.乙方在执行本合同期间对于本项目的一切资料及情况应对第三者保守秘密。
2.甲方及其任何人员在执行本合同期间对于本合同规定的乙方提供劳务的条件和价格以及其他有关的资料和情况应对第三者保守秘密。
第十三条涉及第三方的事宜
1.乙方因履行本合同而发生的或与本合同有关的涉及项目所在国政府或任何第三方的事宜,应由甲方出面处理并负担所发生的费用。
2.乙方因行为不端或玩忽职守而发生的涉及项目所在国政府或任何第三方的事宜,甲方应协助乙方出面处理,所发生的费用乙方负担。
第十四条不可抗力
由于不可抗力事件,如天灾、战争、内乱、封锁、暴动、传染病、政变等,使本项目无法继续进行,经双方协商本合同可以暂停。
第十五条仲裁
凡因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议,双方应通过友好协商解决;如果协商不能解决,应提交中国国际经济贸易仲裁委员会按照该会仲裁程序规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的,对双方都有约束力。
第十六条合同的补充和修改
根据需要,经双方协商,可以对本合同进行补充或修改。修改或补充的条款以书面形式经双方签字后,即成为本合同的组成部分,与本合同具有同等效力。
第十七条有下列情形之一的,甲方可随时解除合同
1.乙方不能胜任工作;
2.乙方严重违反劳动纪律或规章制度的;
3.乙方对甲方利益造成重大损害的;
.乙方被追究刑事责任的;
5.项目的客观情况发生重大变化,劳务合同无法继续履行的。
第十八条文字本合同用中文写成,双方各执一份。
甲方(盖章)：__________________乙方：_________________________
代表人(签字)：________________身份证号码：____________________
_________年________月_______日_________年________月_______日